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CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE QUALIDADE

ANALISTA DE SISTEMAS JUNIOR
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA PROGRAMADOR

APRENDIZ

ARQUITETO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE CONTRATOS
ASSISTENTE DE CUSTOS

ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE MANUTENCAO

AUXILIAR TEC DE EQUIPAMENTO MEDICO
BIOLOGISTA

CAMAREIRA

COMPRADOR JUNIOR

COMPRADOR PLENO

CONTADOR

COORD DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
COORD TEC DE EQUIPAMENTO MEDICO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE PORTARIA
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS
COORDENADOR DE TI

COORDENADOR TECNICO ADMINISTRATIVO
DENTISTA

DIRETOR CLINICO

DIRETOR DE ENFERMAGEM

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCARREGADO DE HOTELARIA
ENFERMEIRO
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3.657,70
4.954,20
4.511,27
2.457,94
3.052,60
6.025,35
4.330,56
9.489,61
2.833,31
11.713,39
513,60
12.465,42
2.529,54
3.714,14
4.001,47
2.529,54
2.529,54
2.174,94
3.713,27
1.782,96
1.512,79
2.098,65
1.782,96
1.452,00
2.625,11
4.360,27
1.188,00
2.529,54
3.386,41
7.728,51
7.648,29
7.111,41
10.085,48
6.624,74
7.495,11
4.113,98
8.402,31
12.042,56
7.144,87
3.596,45
19.618,57
20.546,47
20.922,00
2.559,17
2.559,17
2.503,69
5.211,38

1/3
v.4



ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
(SPD'M Hospital e Maternidade Municipal Dr. Odelmo Ledo Carneiro

'@

S

CARGO JORNADA SALARIO

ENFERMEIRO CCIH
ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO JUNIOR
ENFERMEIRO OBSTETRA
ENGENHEIRO CLINICO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

ENGENHEIRO HOSPITALAR
ESCRITURARIO

ESTOQUISTA

FARMACEUTICO

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR
FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO
GERENTE DE ALMOXARIFADO
GERENTE DE ENFERMAGEM
GERENTE DE FARMACIA
GERENTE DE FATURAMENTO
GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS
GERENTE DE HOTELARIA
GERENTE DE NUTRICAO
GERENTE DE QUALIDADE
GERENTE DE SAME

GERENTE DE SUPRIMENTOS JUNIOR
GERENTE JURIDICO

GERENTE OPERACIONAL DE SADT
GUARDA VOLUMES

MAQUEIRO

MARCENEIRO

MEDICO COORDENADOR
MEDICO DIARISTA

MEDICO DO TRABALHO

MEDICO PLANTONISTA
NUTRICIONISTA

OFICIAL DE MANUTENCAO
PEDREIRO

PINTOR

PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SECRETARIA

SUPERVISOR DE ALMOXARIFADO
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO AMBIENTAL
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7.335,67
5.790,42
3.448,28
5.211,38
12.465,42
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12.465,42
1.604,70
1.535,64
5.183,68
2.671,00
3.745,36
7.197,25
5.394,14
23.208,65
8.342,17
15.598,52
10.177,56
5.736,51
7.605,07
8.633,17
7.333,56
8.635,06
7.082,57
12.121,58
16.940,00
9.344,90
1.335,49
1.997,06
2.016,26
11.412,00
11.412,00
11.412,00
3.825,60
4.120,49
3.188,78
2.790,06
2.378,04
3.427,23
4.494,45
1.391,42
3.992,86
5.011,16
10.891,28
8.168,49
4.954,20
4.622,32
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TECNICO DE BANCO DE SANGUE

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETRONICO

TECNICO EM RESSONANCIA MAGNETICA

Publicagdo em atendimento a legisla¢do vigente.
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